
Contacto

Teléfono +34 956079900
Correo Electrónico perfildelcontratante@ondacadiz.es

Dirección Postal

San Martín del Tesorillo, s/n
(11011) Cádiz España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente OC/0007/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-03-2022
a las 14:25 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Información y Comunicación Municipal de Cádiz, S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://informacionycomunicacionmunicipaldecadiz.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2dSIn%2BFwQLkuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento de Aire Acondicionado

Presupuesto base de licitación
Importe 7.260 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.000 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

AIRZERO CLIMA 2021, S.L.
NIF B05432711

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.400 EUR.

Código Seguro de verificación: fid-317. Puede validar este documento en:
http://informacionycomunicacionmunicipaldecadiz.es/verificar/fid-317

Firmado por: Información y Comunicación Municipal Cádiz, S.A. C.I.F: A-11809449

Sello de tiempo: 09/03/2022 08:55:40 Página 1/2



Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 6.534 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 15/12/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nkRgW2HKc0ESugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000008265017 |  2022-522787 | mié, 09 mar 2022 14:25:18:482 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
43301092868261939732361093755352901671 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Código Seguro de verificación: fid-317. Puede validar este documento en:
http://informacionycomunicacionmunicipaldecadiz.es/verificar/fid-317

Firmado por: Información y Comunicación Municipal Cádiz, S.A. C.I.F: A-11809449

Sello de tiempo: 09/03/2022 08:55:40 Página 2/2

http://www.tcpdf.org

